
契約変更年月日 令和7年1月27日

契約業者名 株式会社白海

契約業者の住所 福岡県北九州市若松区響町三丁目１番３３号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ工事

工事概要 変更なし

工期（自） 令和6年7月30日

工期（至） 令和7年1月31日

変更前の契約金額 373,626,000 円　（税込み）

変更金額 8,305,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 381,931,000 円　（税込み）

変更理由

(第２回)契約の内容

令和６年度関門航路（大瀬戸～早鞆瀬戸地区）航路(-14m)浚渫工事(第3次)

福岡県北九州市小倉北区西港町地先

１．諸経費検証モデルについて変更した。


